ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND   Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2021

V/v báo cáo tình hình

sử dụng dịch vụ lưu trữ

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2199/SNV-CCVTLT ngày 30/9/2021 của Sở Nội
vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin tình hình sử dụng dịch vụ lưu trữ.

Qua kết quả rà soát của cơ quan, đơn vị, địa phương với các tổ chức, cá
nhân thực hiện hoạt động dịch vụ lưu trữ, từ ngày 01/01/2021 đến ngày

30/10/2021 trên địa bàn huyện Bình Sơn không có cơ quan, đơn vị, địa phương
nào thực hiện hoạt động dịch vụ lưu trữ.

UBND huyện Bình Sơn báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cơ quan TC-NV huyện;
- VPH: CVP, PCVP, VT-LT;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-10-21T09:18:20+0700

		2021-10-21T10:45:04+0700

		2021-10-21T10:45:04+0700

		2021-10-21T10:45:04+0700

		2021-10-21T10:45:04+0700